
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2014 

WÓJTA GMINY PACYNA  

z dnia 16 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Pacyna na 2014 rok 

 

 

Działając na podstawie art.30, ust. 1 i 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 

Samorządzie Gminnym- tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami 

oraz art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm. Wójt Gminy Pacyna zarządza, co następuje: 

 

 

§1 

 

Zwiększa się plan wydatków Gminy Pacyna na 2014r. o kwotę  16.246,89 zł i zmniejsza o 

kwotę  16.246,89 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

Ogólny plan wydatków Gminy Pacyna na 2014 rok nie uległ zmianie i wynosi     

11.007.517,11 zł. 

 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 1           

do Zarządzenia nr 0050.47.2014 
Wójta Gminy Pacyna 

z dnia 16.12.2014r.  
 
 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pacyna na 2014 r. 
 
 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

801     Oświata i wychowanie 10 922,63 10 922,63 

  80101   Szkoły podstawowe 3 189,47 -3 189,47 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
- 261,92 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 261,92  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

- 656,71 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  
- 377,15 

    4270 Zakup usług remontowych 2 927,55  

    4300 Zakup usług pozostałych 
 

- 5,78 

    4410 Podróże służbowe krajowe 
 

- 885,50 

    4430 Różne opłaty i składki 
 

- 772,41 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej   
- 230,00 

  80104   Przedszkola  3 703,88 -3 703,88 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 338,47  

    4220 Zakup środków żywności 
 

- 1 147,80 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  
- 51,70 

    4260 Zakup energii 
 

- 573,72 

    4270 Zakup usług remontowych 
 

- 236,44 

    4300 Zakup usług pozostałych 
 

- 61,09 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

2 365,41  

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 
 

- 98,33 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

 
- 1 336,99 

    4430 Różne opłaty i składki 
 

- 197,81 

  80110   Gimnazja 557,44 -557,44 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
- 110,30 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,30  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 337,38  



    4260 Zakup energii 
 

- 14,90 

    4300 Zakup usług pozostałych 109,76  

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

 
- 432,24 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 836,32 -1 836,32 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

- 206,63 

    4220 Zakup środków żywności 1 836,32  

    4260 Zakup energii 
 

- 1 553,98 

    4300 Zakup usług pozostałych 
 

- 75,71 

  80195   Pozostała działalność 1 635,52 -1 635,52 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 390,19  

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 245,33  

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

- 1 390,19 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

- 245,33 

852     Pomoc społeczna 5 206,66 -5 206,66 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 763,08 -4 763,08 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
4 491,26  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

- 4 413,82 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 
 

- 77,44 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271,82  

    4300 Zakup usług pozostałych 
 

- 147,19 

    4430 Różne opłaty i składki 
 

- 123,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego  
- 1,63 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 271,34 -271,34 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

- 78,09 

    4300 Zakup usług pozostałych 271,34  

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

 
- 47,12 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

 
- 20,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 
 

- 126,13 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
172,24 -172,24 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,24  



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

- 172,24 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 117,60 -117,60 

  85401   Świetlice szkolne 117,60  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117,60  

    4410 Podróże służbowe krajowe 
 

- 117,60 

 


